
 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН  
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ   

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
      30.04.2021                                                                                          №   482                       
 
О внесении изменений в приложение к 
постановлению администрации района     
от   25.12.2019  № 1460   
 

         В соответствии со статьёй 33 Устава муниципального образования 
Вязниковский район Владимирской области  п о с т а н о в л я ю : 
         1. Внести в приложение к постановлению    администрации   района  от 
25.12.2019  № 1460 «Об утверждении муниципальной программы «Сохранение 
и развитие культуры Вязниковского района на 2020-2023 годы» следующие 
изменения:  
        1.1. В разделе I. «Паспорт муниципальной программы «Сохранение и 
развитие культуры Вязниковского района на 2020-2023 годы»  строку «Объёмы 
и источники финансирования программы» изложить в следующей редакции: 
«Объемы и 
источники 
финансирования 
программы 

Общий объем финансирования программы составит:                
14195,0 тысяч рублей, из них: 
- областной бюджет 2000,0 тысяч рублей, в том числе: 
 2020 год - 700,0 тысяч рублей, 
 2021 год - 1300,0 тысяч рублей; 
- местный бюджет 12195,0 тысяч рублей, в том числе: 
2020 год - 1500,0 тысяч рублей, 
2021 год - 3565,0 тысяч  рублей, 
2022 год - 3565,0 тысяч рублей, 
2023 год - 3565,0 тысяч рублей» 

       1.2. Раздел VI. «Ресурсное обеспечение программы» изложить в следующей 
редакции: 

«VI. Ресурсное обеспечение программы 
         Всего на весь период программы запланировано 14195,0 тысяч рублей, в 
том числе по годам: 
          - областной бюджет 2000,0 тысяч рублей, в том числе: 
         2020 год - 700,0 тысяч рублей, 
         2021 год - 1300,0 тысяч рублей; 
         - местный бюджет 12195,0 тысяч рублей, в том числе: 
         2020 год - 1500,0 тысяч рублей, 



2 
 
         2021 год - 3565,0 тысяч  рублей, 
         2022 год - 3565,0 тысяч рублей, 
         2023 год - 3565,0 тысяч рублей,  
 из них: 
          - за счет  иных межбюджетных трансфертов по переданным полномочиям 
от муниципальных образований 381,0 тысяч  рублей,  в том числе по годам: 
          2021 год - 127,0 тысяч рублей, 
          2022 год - 127,0 тысяч рублей, 
          2023 год - 127,0 тысяч рублей; 
          - за счет бюджета муниципального образования город Вязники 11814,0 
тысяч  рублей, в том числе по годам: 
          2020 год - 1500,0 тысяч рублей, 
          2021 год - 3438,0 тысяч рублей, 
          2022 год - 3438,0 тысяч рублей, 
          2023 год - 3438,0 тысяч рублей.». 
        1.3.  В разделе VII. «Перечень программных мероприятий»: 
        1.3.1. Строку «5. Направление  «Грант» изложить в редакции согласно 
приложению № 1. 
        1.3.2. Сроку «ИТОГО:» изложить в редакции согласно приложению № 2. 
        2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации района по социальным вопросам, 
начальника управления физической культуры и спорта. 
        3.  Постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 
 
  
         Глава местной администрации                                                         И.В. Зинин



                                                                                                                           Приложение № 1 
                                                                                                                                      к постановлению администрации района 

                                                                                                                                                от 30.04.2021   № 482 

№ 
п/п 

Наименование 
мероприятий 

Срок 
испол 
нения 

Объем 
финансир

ования 

В том числе за счет средств 

Исполнители Ожидаемый 
результат 

федераль
ного 

бюджета 

областного 
бюджета 

местного 
бюджета 

5. Направление «Грант» 
5.1. 

 
Реализация творческих 
проектов на селе в сфере 
культуры 

2020 
 

700 
 

 700 
 

 УКиМП: 
МБУК «Мстерский 

художественный 
музей» 

 

2021 1000  1000  МБУ «КДК» 
 

 

2021 300  300  МБУК «ЦБС»  

 
 

                                                                                                                                  
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 

                                                                                                                            Приложение № 2 
                                                                                                                                      к постановлению администрации района 

                                                                                                                                                от 30.04.2021   № 482 
 

№ 
п/п 

Наименование 
мероприятий 

Срок 
испол 
нения 

Объем 
финанс
ирован

ия 

В том числе за счет средств 

Исполнители Ожидаемый 
результат 

федеральн
ого 

бюджета 

областн
ого 

бюджета 

местного 
бюджета 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
 Итого:  

 
2020 
2021 
2022 
2023 

14195 
в т.ч.: 
2200 
4865 
3565 
3565 

 2000 
 

700 
1300 

12195 
в т.ч.: 
1500 
3565 
3565 
3565 

  

 


	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	«VI. Ресурсное обеспечение программы


